

**FEC 12/2020 SERVIZIO DI LETTURA IN DUE DISTINTI LOTTI DEI DATI GIORNALIERI DI PRELIEVO  
VENATORIO DEI TESSERINI S.V. 2019/2020**

**CHIARIMENTI**

**Domanda:** In Riferimento al Documento SCHEDA TECNICA SERVIZIO DI LETTURA IN DUE, al capitolo: Oggetto del servizio, è riportato:

“La ditta aggiudicataria dovrà fornire alla Direzione Generale Agricoltura Alimentazione e Sistemi Verdi (di seguito DGA) e a SISco una serie di dati personali identificativi (es: dati anagrafici, Codice Fiscale etc.) dei soggetti individuati dalla ditta per l’inserimento dei dati, che potranno accedere al sistema utilizzando la propria tessera CRS/CNS ed il relativo PIN”.

Si chiede se tale modalità di accesso al sistema è l’unica prevista/possibile e/o se sono valutabili altre modalità con l’Ente Finale dopo l’aggiudicazione; in tal senso ad esempio nel caso di riscontro di difficoltà e/o problematiche legate alla fattibilità della modalità richiesta.

**Risposta:** l’unica modalità di accesso all’applicativo caccia regionale è specificata nella scheda tecnica, non sono previste altre modalità.

**Domanda:** In Riferimento al Documento SCHEDA TECNICA SERVIZIO DI LETTURA IN DUE, al capitolo: Prodotti e relativa tempistica per entrambi i lotti:

Entro il 6 luglio 2020 • LETTURA DATI DI PRELIEVO 1) contattare la DGA e gli AFCP interessati, prima di iniziare l’attività, al fine di ricevere tutte le istruzioni necessarie per il corretto svolgimento del servizio richiesto; 2) ritirare i t.v. dalle sedi AFCP interessate – anche in più tranches - nei tempi concordati con gli AFCP. In tale occasione quest’ultimi forniranno alla ditta ogni informazione necessaria in merito, relativa anche alle modalità di riconsegna dei t.v.;

Si chiede:

1. è possibile stimare una previsione di data e/o periodo entro il quale il materiale sarà disponibile per il ritiro per entrambi i lotti, ad esempio in riferimento alla esperienza dello scorso anno.
2. se la data di chiusura delle attività richiesta per il 20/07/2020 è prorogabile in base ad esempio a ritardi dovuti alla disponibilità del materiale per il ritiro, o su specifica segnalazione motivata durante la lavorazione

**Risposta:**

1. Alla luce dell’attuale situazione sanitaria, le precedenti esperienze non possono essere prese ad esempio. Vista la continua evoluzione della citata situazione a oggi non è possibile prevedere quando i tesserini venatori saranno disponibili per il ritiro.
2. la data di conclusione del servizio potrà essere suscettibile di variazione in base ad eventuali ulteriori disposizioni sull’attuale emergenza sanitaria